
Genç	Dil	ve	Konuşma	Terapisti	Meslektaşlarımızı	
Tebrik	Ediyoruz...		
	

Değerli	Genç	Meslektaşlarımız,	

Üniversitelerinizden	görkemli	mezuniyet	törenleri	ile	“Dil	ve	Konuşma	Terapist”	
olarak	 mezun	 oldunuz	 ve	 diplomalarınızı	 aldınız.	 Bir	 zoru	 başardınız...	
Başarılarınızın	 arkasında	 size	 her	 zaman	 destek	 olan	 öncelikle	 ailelerinizi	 ve	
sizleri	 yürekten	 tebrik	 ediyor,	 yeni	 çalışma	 hayatlarınızda	 başarılar	 diliyoruz.	
Yorucu,	 heyecanlı	 ama	 bir	 o	 kadar	 da	 keyifli	 ve	 anılarla	 dolu	 bir	 dört	 yıllık	
maraton	sonunda	ipi	göğüslemenize	katkıda	bulunan,	sizlerin	yetişmesine	emek	
veren	hocalarınızı	da	kutluyor,	teşekkür	ediyoruz.		

Dil	ve	konuşma	terapisi	gerek	meslek	gerekse	bilim	dalı	olarak	ülkemizde	diğer	
sağlık	 mesleklerine	 kıyasla	 yeni	 gelişmekle	 birlikte	 son	 yıllarda	 açılan	 lisans	
programları	 ile	 hızlı	 bir	 atılım	 göstermektedir.	 Mesleğimize	 olan	 ilgi	 bizleri	
heyecanlandırmaktadır.	 Ancak	 daha	 yolun	 daha	 çok	 başındayız,	 önümüzde	
yapılacak	 çok	 iş	 ve	 uzun	 bir	 yol	 var.	 Bu	 yolda	 kilometre	 taşlarını	 siz	 yeni	
mezunlarımızla	 birlikte	 kat	 edeceğiz.	 Bir	 çoğunuz	 atandığınız	 ya	 da	 görev	
aldığınız	 kurumlarda	 mesleğinizin	 öncüleri	 olarak	 işe	 başlıyor	 olacak	 ve	 o	
kurumlarda	 mesleğimizi	 tanıtıyor	 olacaksınız.	 Bu	 süreçte	 umutsuzluğa	
kapılmadan,	meslek	etiğine	bağlı,	işbirliğine	dayalı,	enerjik	ve	çalışkan	terapistler	
olarak	 görev,	 yetki	 ve	 sorumluluklarınızı	 yerine	 getireceğinizden	 hiç	 kuşku	
duymuyoruz.			

Sevgili	meslektaşlarımız,	mesleğimize	 ve	 özlük	 haklarımıza	 sahip	 çıkmak,	 daha	
etkili	eğitimler	alabilmenizi	sağlamak,	mesleğimizi	yaygınlaştırmak	için	birlik	ve	
dayanışma	içinde	olmamızın	gerekliliği	yadsınamaz.	Geleceğe	yönelik	projeler	ve	
politikalar	oluşturulmasında	siz	genç	zihinlerin	yenilikçi	ve	yaratıcı	 fikirlerinize	
ihtiyaç	 duymaktayız.	 Birlikte	 yapacağımız	 çalışmalar	 mesleğimizin	 gelişimine	
büyük	 bir	 ivme	 kazandıracaktır.	 Üye	 sayımızın	 sizlerle	 birlikte	 artarak	
güçleneceğine	inanarak	sizleri	Derneğimiz	çatısı	altında	birlikte	çalışmaya	davet	
ediyoruz.		
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